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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 1 muži, 50m voľný spôsob Open
20.12.2024 - 9:00 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 21.21 Duša Matej XBSSM Otopeni (ROU) 06.12.2023
Rekord SR jun. 22.15 Štefánik Vladimír NERZI Čilistov 18.12.2015

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Duša Matej 2000 XBS swimming 22.24 +0,64 744 A
25m: 10.51 10.51 50m: 22.24 11.73

2. Polčič Radoslav 2005 Slovakia 22.96 +0,65 676 A + 0.72
25m: 11.08 11.08 50m: 22.96 11.88

3. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 23.04 +0,67 669 A + 0.80
25m: 11.18 11.18 50m: 23.04 11.86

4. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 23.23 +0,71 653 A + 0.99
25m: 11.35 11.35 50m: 23.23 11.88

5. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 23.24 652 A + 1.00
25m: 11.44 11.44 50m: 23.24 11.80

6. Masár Sebastián 2005 Slávia Trenčín 23.33 645 A + 1.09
25m: 11.22 11.22 50m: 23.33 12.11

7. Labanič Matúš 2004 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.38 +0,52 641 A + 1.14
25m: 11.44 11.44 50m: 23.38 11.94

8. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 23.40 +0,61 639 ? + 1.16
25m: 11.41 11.41 50m: 23.40 11.99

Obert Kristián 2005 PK ORCA Bratislava 23.40 639 ? + 1.16
25m: 11.33 11.33 50m: 23.40 12.07

10. Koka Ľubor 2000 ROYAL plavecký klub 23.41 +0,61 638 B + 1.17
25m: 11.31 11.31 50m: 23.41 12.10

11. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 23.46 +0,66 634 B + 1.22
25m: 11.37 11.37 50m: 23.46 12.09

12. Rosa David 2001 PK Nové Zámky 23.58 +0,64 624 B + 1.34
25m: 11.38 11.38 50m: 23.58 12.20

13. Áron Richard 2006 ŠKP Košice 23.62 +0,65 621 B + 1.38
25m: 11.47 11.47 50m: 23.62 12.15

Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 23.62 621 B + 1.38
15. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 23.66 +0,64 618 B + 1.42

25m: 11.51 11.51 50m: 23.66 12.15

16. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 23.68 +0,64 617 B + 1.44
25m: 11.48 11.48 50m: 23.68 12.20

17. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 23.75 +0,63 611 C + 1.51
25m: 11.44 11.44 50m: 23.75 12.31

18. Kajan Maxim 2009 PK ORCA Bratislava 23.81 +0,64 607 C + 1.57
25m: 11.63 11.63 50m: 23.81 12.18

19. Kubica Martin 2006 PK Azeta 23.85 +0,78 603 C + 1.61
25m: 11.63 11.63 50m: 23.85 12.22

20. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.87 +0,55 602 C + 1.63
25m: 11.49 11.49 50m: 23.87 12.38

21. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 23.92 598 C + 1.68
25m: 11.65 11.65 50m: 23.92 12.27

22. Fekete Samuel 2007 PK ORCA Bratislava 23.98 +0,71 594 C + 1.74
25m: 11.64 11.64 50m: 23.98 12.34
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Zlámala Juraj 2006 XBS swimming 24.04 +0,43 589 C + 1.80
25m: 11.75 11.75 50m: 24.04 12.29

24. Daniš Michal 2006 ROYAL plavecký klub 24.13 +0,63 583 C + 1.89
25m: 11.59 11.59 50m: 24.13 12.54

25. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 24.25 +0,60 574 R + 2.01
25m: 11.65 11.65 50m: 24.25 12.60

26. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 24.26 +0,59 573 R + 2.02
25m: 11.78 11.78 50m: 24.26 12.48

27. Francisci Adrian 2003 PK Nové Zámky 24.27 +0,71 573 R + 2.03
25m: 11.75 11.75 50m: 24.27 12.52

28. Böhman Lukáš 2008 STU Trnava 24.28 572 R + 2.04
29. Kochajda Rudolf 1973 Trenčiansky PO 24.34 +0,75 568 R + 2.10

25m: 11.89 11.89 50m: 24.34 12.45

30. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 24.38 565 R + 2.14
31. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 24.49 +0,65 557 R + 2.25

25m: 11.89 11.89 50m: 24.49 12.60

32. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 24.53 +0,71 555 R + 2.29
25m: 11.99 11.99 50m: 24.53 12.54

33. Bielik Adam 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 24.55 +0,61 553 + 2.31
25m: 11.74 11.74 50m: 24.55 12.81

34. Koreň Marek 2003 PK Banská Bystrica 24.56 +0,65 553 + 2.32
25m: 11.92 11.92 50m: 24.56 12.64

35. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 24.60 +0,67 550 + 2.36
25m: 11.93 11.93 50m: 24.60 12.67

36. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 24.63 548 + 2.39
Reich Richard 2006 PK Martin 24.63 548 + 2.39

38. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 24.77 539 + 2.53
25m: 11.93 11.93 50m: 24.77 12.84

39. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 24.79 +0,58 537 + 2.55
25m: 12.10 12.10 50m: 24.79 12.69

40. Daniš Matej 2003 ROYAL plavecký klub 24.80 +0,68 537 + 2.56
25m: 11.73 11.73 50m: 24.80 13.07

41. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 24.82 +0,63 535 + 2.58
25m: 12.09 12.09 50m: 24.82 12.73

42. Sedlák Samuel 2006 PK ORCA Bratislava 24.96 526 + 2.72
43. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 24.98 525 + 2.74
44. Halás Martin 2008 DSC Prešov 25.00 524 + 2.76
45. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 25.11 +0,80 517 + 2.87

25m: 12.37 12.37 50m: 25.11 12.74

46. Dolinský Jakub Ivan 2005 PK Banská Bystrica 25.14 515 + 2.90
47. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 25.18 513 + 2.94
48. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 25.19 512 + 2.95
49. Janiga Richard 1980 PVK Bratislava 25.20 512 + 2.96
50. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 25.31 +0,68 505 + 3.07

25m: 12.33 12.33 50m: 25.31 12.98

51. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 25.34 503 + 3.10
Šuster Tomáš 2005 KVŠ OCEÁN Bratislava 25.34 503 + 3.10

53. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 25.48 495 + 3.24
54. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 25.53 492 + 3.29
55. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 25.54 +0,50 491 + 3.30

25m: 12.46 12.46 50m: 25.54 13.08
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

56. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 25.60 +0,71 488 + 3.36
25m: 12.36 12.36 50m: 25.60 13.24

57. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 25.67 +0,64 484 + 3.43
25m: 12.54 12.54 50m: 25.67 13.13

58. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 25.69 483 + 3.45
59. Žákovič Max 2007 PK ŠG Nitra 25.74 480 + 3.50
60. Lobo Jakub 2005 PK Pezinok 25.85 474 + 3.61
61. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 25.92 470 + 3.68

25m: 12.70 12.70 50m: 25.92 13.22

62. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 25.93 469 + 3.69
63. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 25.99 +0,68 466 + 3.75

25m: 12.77 12.77 50m: 25.99 13.22

64. Dohnal Martin 2010 J&T Sport Team 26.10 460 + 3.86
65. Bláha Sebastián 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 26.13 459 + 3.89
66. Daniel Samuel 2007 DSC Prešov 26.28 451 + 4.04
67. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 26.39 +0,67 445 + 4.15

25m: 12.64 12.64 50m: 26.39 13.75

68. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 26.48 441 + 4.24
69. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.54 +0,64 438 + 4.30

25m: 12.94 12.94 50m: 26.54 13.60

70. Pulik Ján 2008 PK Prešov 26.57 +0,67 436 + 4.33
25m: 13.03 13.03 50m: 26.57 13.54

71. Kišš Michal 2009 PAP Svit 27.24 +0,59 405 + 5.00
25m: 13.52 13.52 50m: 27.24 13.72

DSQ Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:22)

starší juniori

1. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 23.24 652 A
25m: 11.44 11.44 50m: 23.24 11.80

2. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 23.46 +0,66 634 B + 0.22
25m: 11.37 11.37 50m: 23.46 12.09

3. Áron Richard 2006 ŠKP Košice 23.62 +0,65 621 B + 0.38
25m: 11.47 11.47 50m: 23.62 12.15

Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 23.62 621 B + 0.38
5. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 23.75 +0,63 611 C + 0.51

25m: 11.44 11.44 50m: 23.75 12.31

6. Kubica Martin 2006 PK Azeta 23.85 +0,78 603 C + 0.61
25m: 11.63 11.63 50m: 23.85 12.22

7. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.87 +0,55 602 C + 0.63
25m: 11.49 11.49 50m: 23.87 12.38

8. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 23.92 598 C + 0.68
25m: 11.65 11.65 50m: 23.92 12.27

9. Fekete Samuel 2007 PK ORCA Bratislava 23.98 +0,71 594 C + 0.74
25m: 11.64 11.64 50m: 23.98 12.34

10. Zlámala Juraj 2006 XBS swimming 24.04 +0,43 589 C + 0.80
25m: 11.75 11.75 50m: 24.04 12.29

11. Daniš Michal 2006 ROYAL plavecký klub 24.13 +0,63 583 C + 0.89
25m: 11.59 11.59 50m: 24.13 12.54
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, starší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

12. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 24.26 +0,59 573 R + 1.02
25m: 11.78 11.78 50m: 24.26 12.48

13. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 24.38 565 R + 1.14
14. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 24.60 +0,67 550 + 1.36

25m: 11.93 11.93 50m: 24.60 12.67

15. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 24.63 548 + 1.39
Reich Richard 2006 PK Martin 24.63 548 + 1.39

17. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 24.77 539 + 1.53
25m: 11.93 11.93 50m: 24.77 12.84

18. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 24.79 +0,58 537 + 1.55
25m: 12.10 12.10 50m: 24.79 12.69

19. Sedlák Samuel 2006 PK ORCA Bratislava 24.96 526 + 1.72
20. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 25.11 +0,80 517 + 1.87

25m: 12.37 12.37 50m: 25.11 12.74

21. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 25.19 512 + 1.95
22. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 25.48 495 + 2.24
23. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 25.53 492 + 2.29
24. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 25.54 +0,50 491 + 2.30

25m: 12.46 12.46 50m: 25.54 13.08

25. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 25.67 +0,64 484 + 2.43
25m: 12.54 12.54 50m: 25.67 13.13

26. Žákovič Max 2007 PK ŠG Nitra 25.74 480 + 2.50
27. Bláha Sebastián 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 26.13 459 + 2.89
28. Daniel Samuel 2007 DSC Prešov 26.28 451 + 3.04

mladší juniori

1. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 23.04 +0,67 669 A
25m: 11.18 11.18 50m: 23.04 11.86

2. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 23.23 +0,71 653 A + 0.19
25m: 11.35 11.35 50m: 23.23 11.88

3. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 23.40 +0,61 639 ? + 0.36
25m: 11.41 11.41 50m: 23.40 11.99

4. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 23.66 +0,64 618 B + 0.62
25m: 11.51 11.51 50m: 23.66 12.15

5. Kajan Maxim 2009 PK ORCA Bratislava 23.81 +0,64 607 C + 0.77
25m: 11.63 11.63 50m: 23.81 12.18

6. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 24.25 +0,60 574 R + 1.21
25m: 11.65 11.65 50m: 24.25 12.60

7. Böhman Lukáš 2008 STU Trnava 24.28 572 R + 1.24
8. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 24.53 +0,71 555 R + 1.49

25m: 11.99 11.99 50m: 24.53 12.54

9. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 24.82 +0,63 535 + 1.78
25m: 12.09 12.09 50m: 24.82 12.73

10. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 24.98 525 + 1.94
11. Halás Martin 2008 DSC Prešov 25.00 524 + 1.96
12. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 25.34 503 + 2.30
13. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 25.60 +0,71 488 + 2.56

25m: 12.36 12.36 50m: 25.60 13.24

14. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 25.69 483 + 2.65
15. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 25.92 470 + 2.88

25m: 12.70 12.70 50m: 25.92 13.22
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

16. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 25.93 469 + 2.89
17. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 25.99 +0,68 466 + 2.95

25m: 12.77 12.77 50m: 25.99 13.22

18. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 26.39 +0,67 445 + 3.35
25m: 12.64 12.64 50m: 26.39 13.75

19. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 26.48 441 + 3.44
20. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.54 +0,64 438 + 3.50

25m: 12.94 12.94 50m: 26.54 13.60

21. Pulik Ján 2008 PK Prešov 26.57 +0,67 436 + 3.53
25m: 13.03 13.03 50m: 26.57 13.54

22. Kišš Michal 2009 PAP Svit 27.24 +0,59 405 + 4.20
25m: 13.52 13.52 50m: 27.24 13.72

DSQ Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:22)

MS

1. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 25.31 +0,68 505
25m: 12.33 12.33 50m: 25.31 12.98


